contratação da cantora “Barbara Kush” para a
realização de Show Artístico no dia 06/09/2025 no Município
de Rosana/SP, referente as festividades da 28º Primarosa, a
ser promovido pela Administração.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Kore Produções Artísticas Ltda.
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
Vigência:  até  45  (quarenta  e  cinco)  dias,  após  a

assinatura do mesmo.
Data da assinatura: 03/09/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

atendimento a solicitação da secretaria municipal de saúde
através da emenda loa Nº 2025.073.65527, com entrega
total,  pelo  período  de  até  31/12/2025,  conforme
especificações  constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Compac-Andaimes Ltda.
Valor: R$ 24.600,95 (vinte e quatro mil seiscentos e

reais e noventa e cinco centavos).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 03/09/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de

ADJUDICAÇÃO  proferido  em  02/09/2025  referente  à
Dispensa de Licitação (Eletrônica) em epígrafe, tendo como
vencedor(es)  o(s)  proponente(s):  -  LOC STOCK MEDICAL
LTDA,  no(s)  item(ns)  01,  com  o  valor  total  de  R$
17.264,84  (dezessete  mil  duzentos  e  sessenta  e
quatro  reais  e  oitenta  e  quatro  vinte  e  quatro
centavos) ;  e  -  SIS  COMERCIO  DE  MATERIAIS  E
EQUIPAMENTOS LTDA, no(s) item(ns) 02, com o valor total
de R$ 1.480,00 (um mil quatrocentos e oitenta reais).
Fica(m)  o(s)  proponente(s)  vencedor(es)  convocado(s)  a
comparecer(em)  no  Setor  de  Compras/Licitações  da
Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 -
Centro  -  Rosana/SP,  no  horário  das  07h00min  às
11h00min e das 13h00min às 17h00min (Brasília),